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Tervetuloa Kennelliiton Kaverikoiraseminaariin Ouluun 2.-3.11.2019 
 

Valtakunnallinen kaverikoiraseminaari järjestetään tänä vuonna 2.-3.11.2019 Scandic Oulu 
City:ssä (Saaristonkatu 4). Tapahtuma on suunnattu kaikille kaverikoira- ja/tai lukukoira ohjaajille. 

 
Viikonlopun aikana kuullaan kaverikoiriin liittyviä ajankohtaisia asioita Kennelliitosta, 
mielenkiintoisia luentoja, tutustutaan muiden kaverikoiraryhmien toimintaan ja toisiin 
kaverikoiraohjaajiin sekä kennelpiirien kaverikoiravastaaviin. Kaverikoiraseminaarissa kuulet 
paljon tärkeää tietoa, josta on sinulle hyötyä kaverikoiraohjaajana toimimisessa. Tänä vuonna 
seminaarin aiheet painottuvat erityisesti ryhmädynamiikkaan ja kaverikoiran käyttäytymiseen. 

 
Seminaarin ilmoittautumismaksu on 30 €. Hinta sisältää seminaariin osallistumisen, yhden yön 
majoituksen (la-su) kahden hengen huoneessa ja ruokailut. Osallistujan maksaa itse matkakulut 
seminaariin. 

 
Paikkoja seminaariin on rajoitetusti, joten varaa paikkasi ajoissa mukaan tapahtumaan! 
Huomioithan että kaikki ohjelma on koiratonta seminaarissa. 

 
Osallistujilla on mahdollisuus yöpyä 1 hengen huoneessa 40,50 € lisämaksua vastaan. Erotus 
maksetaan suoraan hotellille. Huoneita on rajoitettu määrä. 

 
Huoneen voi muuttaa lemmikkihuoneeksi. Hotelli perii koirasta 20 € lemmikkimaksun minkä 
osallistuja maksaa itse paikan päällä. Varaathan yhden hengen huoneen, jos joudut ottamaan 
koiran mukaan seminaariin. Huomioi että kokoustiloihin ei voi ottaa koiria mukaan. 

 

Jos haluat saapua paikalle jo seminaaria edeltävänä iltana, on sinulla mahdollisuus varata huone 
sopimushinnalla. Huone maksetaan hotellille. Hinnat pe-la yö seminaarin osallistuville on 1 hh/ 
99 € ja 2 hh/ 117 €. Lemmikistä veloitetaan 20 € lisämaksu. Huoneita voi varata sopimushinnalla 
18.10 asti. Huoneita on rajoitettu määrä. 

 
Yhteystiedot huoneen varaamiselle pe-la yöksi: 

• 08 - 5431 000 (alavalinta 3 – hotellin vastaanotto) 
• oulucity@scandichotels.com 
• Mainitse varatessasi varaustunnus ”SUO011119_003” 

 
Varaa paikkasi tapahtumassa ja ilmoittaudu mukaan alla olevasta linkistä 18.10. mennessä. 

 
Ilmoittaudu tästä mukaan seminaariin! 

 

Linkki ilmoittautumiseen löytyy myös Kennelliiton sivuilta. Ilmoittautuminen on sitova. 

Seminaariin liittyvät tiedustelut: kaverikoirat@kennelliitto.fi 

TERVETULOA! 
 

Kaverikoira- ja lukukoiratyöryhmä 
Kimmo Nokelainen pj 
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry. 
Kamreerintie 8, 02770 Espoo 
kaverikoirat@kennelliitto.fi 
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